
Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000110133

10/06/2024

3854-7/00099678-5

99,90

110133

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A
E B - 28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00110.133170 3 97430000009990

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar 10/06/2024
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

05/03/2024 110133 DM N 05/03/2024 31597650000110133

17 R$ 99,90
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar

Título: PED:12446 Após venc. Juros de 3  %  ao mês.

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES - CPF 010.605.537-24
AREA RURAL, SN, CASA - MOTTAS - 28637-000 Teresópolis-RJ

Sacador/Avalista

Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000110132

10/05/2024

3854-7/00099678-5

100,00

110132

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A
E B - 28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00110.132172 4 97120000010000

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar 10/05/2024
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

05/03/2024 110132 DM N 05/03/2024 31597650000110132

17 R$ 100,00
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar

Título: PED:12446 Após venc. Juros de 3  %  ao mês.

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES - CPF 010.605.537-24
AREA RURAL, SN, CASA - MOTTAS - 28637-000 Teresópolis-RJ

Sacador/Avalista

Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000110131

10/04/2024

3854-7/00099678-5

100,00

110131

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A
E B - 28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00110.131174 6 96820000010000

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar 10/04/2024
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

05/03/2024 110131 DM N 05/03/2024 31597650000110131

17 R$ 100,00
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar

Título: PED:12446 Após venc. Juros de 3  %  ao mês.

LECI DA APARECIDA DE OLIVEIRA GONCALVES - CPF 010.605.537-24
AREA RURAL, SN, CASA - MOTTAS - 28637-000 Teresópolis-RJ

Sacador/Avalista


